ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tổng kết công tác quản lý, bảo vệ, phát triển rừng

và phòng cháy chữa cháy rừng năm 2022 trên địa bàn huyện

 Thực hiện Công văn số 1083/CCKL-QLBVR&BTTN, ngày 04/8/2022

của Chi cục Kiểm lâm Kon Tum về việc tổng kết nhiệm vụ quản lý bảo vệ, phát

triển rừng và phòng cháy chữa cháy rừng năm 2022 và triển khai kế hoạch

nhiệm vụ năm 2023.

Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Hà tổ chức Hội nghị tổng kết công tác

quản lý bảo vệ, phát triển rừng và phòng cháy chữa cháy rừng năm 2022 và

triển khai kế hoạch nhiệm vụ năm 2023. Hội nghị do đồng chí Phạm Thị

Thương, UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

 1. Thành phần mời tham dự

 *Mời đại biểu tỉnh:

- Đại diện Ban chỉ đạo công tác QLBV&PTR tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đội KLCĐ&PCCCR số 1.

 *Mời đại biểu huyện:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện, Trưởng Ban chỉ đạo

thực hiện công tác QLBV&PTR huyện;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Hạt Kiểm lâm, Công an huyện, Ban chỉ

huy quân sự huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện, Ban quản lý rừng phòng hộ Đăk Hà,

Ban quản lý rừng đặc dụng Đăk Uy, Ban trồng rừng Nguyên liệu giấy Đăk Hà,

Công ty TNHH MTV Innovgreen Kon Tum, Công ty TNHH CBNLS Nghĩa Phát.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Tập thể, cá nhân được khen thưởng (Theo Quyết định số 2659/QĐ-

UBND, ngày 07/10/2022 của UBND huyện)

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 26/10/2022 (Thứ 4 ).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường HĐND-UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

4.1. Hạt Kiểm lâm huyện:

 - Chuẩn bị bài phát biểu khai mạc, bế mạc Hội nghị cho lãnh đạo UBND huyện.

2

 - Phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị tài liệu hội

nghị, trang trí ma két hội nghị, bảng tên để bàn, bố trí người phục vụ công tác

khen thưởng.

4.2. Phân công báo cáo tham luận tại Hội nghị

- UBND xã Đăk Ui: Báo cáo tham luận về kết quả triển khai Dự án hỗ trợ

trồng rừng sản xuất năm 2022 trên địa bàn xã.

- UBND xã Đăk Pxi: Báo cáo tham luận về hiệu quả từ việc triển khai và

duy trì các Chốt Bảo vệ rừng liên ngành trên địa bàn xã.

- Ban quản lý rừng đặc dụng Đăk Uy: Báo cáo tham luận về việc triển

khai công tác quản lý, bảo vệ rừng trên lâm phần đơn vị quản lý.

Lưu ý:  Giao UBND các xã và các đơn vị liên quan gửi giấy mời và thông

báo cho các tập thể, cá nhân được khen thưởng năm 2022 biết, tham dự Hội

nghị.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;
- Hạt Kiểm lâm;

- Trung tâm VH,TT, DL&TT huyện (đưa tin);

- Lưu: VT, HKL.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2022-10-24T13:13:11+0700

		2022-10-24T14:00:56+0700

		2022-10-24T14:00:56+0700

		2022-10-24T14:00:56+0700

		2022-10-24T14:00:56+0700

		2022-10-24T14:00:56+0700